402
Kocmier

Lucrum

Super Civitatem liberalem Castellum Capitulum Bransford
tenoris talis Franciscus Joannes in hunc locum Leonovolski
Bransfordensis et Capitulum Tibi Nobili Gregorio olim Pauli Ho
mier de huncmieri heredi ex omnibus bonis suis mobilibus
et immobilibus Vigore Regio et nra Capitulum aucte mandamus
ut in Terminis Quadrallarum ac Casarum officii Capitulum Castellum
Bransford feria secunda in Luna Regia Bransford proce
celebrandis pte et peremptorie compareas Ad Instantiam
Hic Joannis olim Nicolai Kocmier de eadem huncmieri
heredi Actoris qui se citat ad Inscriptionem tuam Castellum
Capitulum Bransford quo mediante submitisti et inscripisti te et
actori certum et liquidum debiti mutuatelq pecunie
summam quindecim floren Polord pro tempore certo in in
scriptione specificato iam pretento sub Radio simili solvere
et non solvisti per quod Radio simili summa succubus
ad quod super te et bonis tuis decernendu Una cum soluta
ne summa essentialis Civitatis iudr de responsis et ser
minum eundem attentatibus Datum in Luna Regia Bransford
feria secunda post Dominicam Octavi Quadragesimalium
pro Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquage
simo Curia Civitatis Copiam sigillatim Regni Gntib
Proviclus Joannes Hic hac ab Una integro ante Terminu
pretento septimo in bonis Civitatis propriis presurde et publicasse
receptis Memoratus Actor Civitatem supra nominatum ad offi
cium pte per Hunc Regni Gntem Nobilem Albertum Hic
do iudice et mar et non comparuit in loco suo pro toto
ex Regesti ordine ac admissione officii pntib iudr Condit

Borowski

Lucrum

Super Civitatem liberalem Castellum Capitulum Bransford tenoris
talis Franciscus Joannes in hunc locum Leonovolski Bransford
et Capitulum Tibi Nobili Laurentio filio Nobilibus Mathi
Miermiski ex omnibus bonis suis Vigore Regio et nra Capitulum
auctoritate mandamus ut in Terminis Quadrallarum ac Casarum
officii Capitulum Castellum in Luna Regia Bransford feria secun
da post Patam pntib Civitatis proce celebrandis pte et
peremptorie compareas Ad Instantiam Hic Benedicti
olim Adam Borowski de Borow Scepans heredi Actoris
qui se citat Ideo quia tu in Civitate tua et libertati
Regni